
 

 

UCHWAŁA NR X.38.2024 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 10 października 2024 r. 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1283)  

Rada Gminy w Ślemieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora działającym 

w strukturach Gminnego Ośrodka Kultury „Jemioła” w Ślemieniu. 

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz świadczone usługi. 

§ 3. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie Seniora określa poniższa tabela: 

Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności za miesiąc 

faktycznego pobytu 

Do 100% bezpłatnie 

pow. 100%-150% 1,00 zł 

pow. 150%-250% 5,00 zł 

pow. 250%-350% 10,00 zł 

pow. 350%-500% 15,00 zł 

pow. 500% 20,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 6938


		2024-10-18T06:36:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




